
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

125/2023

08/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/12/2023
Pregão presencial
21/2023 - PR
125/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS
OFICIAIS, OBRAS E AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO, EM EMISSORA DE RÁDIO
FM.

Participante: RADIO CORACAO DE JESUS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRANSMISSÃO DO PROGRAMA INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE

FORMOSA DO SUL QUE DEVERÁ ACONTECER SEMANALMENTE,
SENDO 5 (CINCO) DIAS NA SEMANA, DE SEGUNDA A SEXTA - FEIRA
ENTRE 12 E 12H30MIN, COM DURAÇÃO MÁXIMA DE 08 (OITO)
MINUTOS CADA E BONIFICAÇÃO DE 10 (DEZ) INSERÇÕES AVULSAS
COM DURAÇÃO DE 30 (TRINTA) SEGUNDOS, RELACIONADOS A
DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, CHAMAMENTOS E INFORMATIVOS
DE UTILIDADE PÚBLICA, DA MUNICIPALIDADE EM EMISSORA DE
RADIODIFUSÃO FM, COM ALCANCE E AUDIÊNCIA EM TODO O
TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL – SC.

12,000 MÊS 3.000,00 36.000,00

Total do Participante: 36.000,00

Total Geral: 36.000,00

Assinatura do Responsável

28 de Dezembro de 2023Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


